UniMachines o340 maquinas usadas

unimachines.com.br

Prensa excéntrica TOMA LEN 63C

Dados gerais

Localizacao

regiao

Ano da construcao
Garantia

Estado técnico
Pagamento

Transporte

Parametros técnicos

A forca maxima (pressionando)
Comprimento da mesa de trabalho de fundo
Largura da mesa de trabalho de fundo

Profundidade da garganta (distancia do quadro para o
eixo deslizante)

O comprimento maximo do curso deslizante

Ajuste do controle deslizante

Preco liquido

De impostos locais (IVA)
Categoria

Fabricante

Nome da empresa

Endereco

Telefone

Stawomir Konieczko

10990.2 EUR
23 %
Prensas excéntricas
TOMA
Maszyneria

Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Pol6nia

+48 603510566

http://maszyneria.unimachines.com.br

Pol6nia
Dolnoslaskie
2001

Sem garantia
Muito bom

Antes de recebimento

O comprador organiza o transporte em seu préprio

custo

63t

800 mm
630 mm
315 mm

105 mm

70 mm
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A distancia maxima entre a mesa eo controle
deslizante (na posicao inferior da barra)

Distancia entre quadros
Parametros técnicos adicionais
Pressao de ar comprimido
Dimensdes

Altura da maquina
Comprimento da maquina
Largura da maquina

Peso da maquina

Equipamento

O controle manual

Controle Pé

Ajustavel nUmero de acidentes vasculares cerebrais
Reforcar placa

Documentacdo técnica

Declaracdo CE

335 mm

355 mm

0.6 MPa

2550 mm
1425 mm
1790 mm
59t

+ + + + + o+

2/2


http://www.tcpdf.org

